
UCHWAŁA NR XXXIII/246/2017
RADY GMINY W GOWARCZOWIE

z dnia 14 czerwca 2017 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Gowarczów za 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016r.  
poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Gowarczów uchwala co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania Wójta Gminy Gowarczów z wykonania budżetu za 2016 rok, 
sprawozdania finansowego, informacji o stanie mienia oraz po zapoznaniu się z opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Kielcach, na wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Gminy  w Gowarczowie, Rada Gminy 
w Gowarczowie udziela Wójtowi Gminy Gowarczów absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy za 
2016 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Gowarczowie, na stronie 
internetowej Biuletynu Informacji Publicznej oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stańczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 czerwca 2017 r.

Poz. 2048


		2017-06-26T07:55:15+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




